

CM Fiskeadministration ApS

c/o Redmark, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 42 48 71 55

Årsrapport

15. juni - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

Michael Brandt Hallen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. juni - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

CM Fiskeadministration ApS
c/o Redmark
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 42 48 71 55
Stiftet: 15. juni 2021
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 15. juni - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Michael Brandt Hallen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af drift af detail-fiskebutikker samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 622.966 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -87.468 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår, og regnskabsperioden består kun af 6 måneder, hvorfor årets resultat var delvist forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen, der forventes reetableret via egen drift eller kapitalindskud. Der henvises i øvrigt til omtalen i note 1.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/6 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	622.966
2 Personaleomkostninger	-709.493
Driftsresultat	-86.527
Øvrige finansielle omkostninger	-941
Resultat før skat	-87.468
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-87.468
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-87.468
Disponeret i alt	-87.468

Balance

Aktiver	<u>31/12 2021</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	91.000
Forudbetalinger for varer	<u>10.401</u>
Varebeholdninger i alt	<u>101.401</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	285.774
Andre tilgodehavender	<u>41.330</u>
Tilgodehavender i alt	<u>327.104</u>
Likvide beholdninger	<u>31.548</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>460.053</u>
Aktiver i alt	<u>460.053</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-87.468
Egenkapital i alt	<u>-47.468</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	249.689
Anden gæld	257.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>507.521</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>507.521</u>
Passiver i alt	<u>460.053</u>

- 1 Kapitalberedskab og fortsat drift
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. juni 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.468	-87.468
	40.000	-87.468	-47.468

Noter

1. Kapitalberedskab og fortsat drift

Selskabets kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne, hvilket giver usikkerhed om fortsat drift. Selskabets ejere har afgivet en støtterklæring om, at tilføre selskabet den nødvendige likviditet frem til 31. december 2022.

15/6 2021
- 31/12 2021

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	688.864
Andre omkostninger til social sikring	7.858
Personaleomkostninger i øvrigt	12.771
	<hr/> 709.493

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 2
--	----------------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
